UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
Ufãm PRO-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA N."031/2002

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
DO AMAZONAS. no uso de suas atribuições e.

CONSIDERANDO o disposto na Portaria SIíSu/Ml-C 647. que estabeleee
as Diretrizes de Acompanhamento e A\*aliaçào do Proarama Especial de Treinamento -
PI-r:

CONSIDERANDO que essa Portaria determina que as Instituições constituam.
Comitê Local de Acompanhamento e Avaliaçào do IM: T:

CONSIDERANDO que. em reunião de 28-6-2002. os tutores dos grupos PFT
desta Universidade indicaram nomes para compor o supramencionado Comitê:

RESOLVE:

I - CONSTITUIR o Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação do
Programa Especial de Treinamento (PET). com os membros abaixo relacionados:

PRESIDENTE

Prof. DiRCTU BTNTDICTO TTRRHIRA - PT.T/MTDICINA

MEMBROS DOCENTES

Prof. FERNANDO SOARES AGUIAR - PET/FÍSICA

ProE ROSANY CARVALHO - PET/BÍOLOGIA

ProE MARLE VILACORTA CORRÊA - Pl-T/PESC

AV Gen Rodrigo Oclávio Jordão Ramos. 3000. Coroado - Minicampus. Bloco X - CEP 69077-000. Manaus-AM
Fac-símile (092) 644-5808 Tel. 647-4121- e-mail secretaria proeg@fua br